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W niedzielę 12 lipca Dr Irena Eris Ladies Golf Tour zawita do Kalinowych Pól. To doskonała
okazja, by dołączyć do kobiecej serii turniejowej, niezależnie od poziomu zaawansowania.
Przystępna opłata startowa, przyjazna atmosfera, atrakcyjny cenowo pakiet startowy oraz
bogaty zestaw nagród od partnerów sprawiają, że każdy turniej cyklu to nie tylko sportowa
rywalizacja, ale także świetnie spędzony dzień na polu golfowym.

Przyjazny format
Format rozgrywek został przygotowany tak, aby komfortowo mogły rywalizować zarówno
początkujące, jak i bardziej doświadczone golfistki. Turniej na 18 dołkach rozgrywany jest w
formatach stroke play brutto oraz stableford netto, natomiast zawodniczki z HCP 36,1–54 mogą
wystartować w rywalizacji na 9 dołkach w formacie stableford. Wszystkie golfistki, niezależnie od
aktualnego HCP, mogą zgłosić się również do gry na 18 dołkach – w takim przypadku obowiązuje
maksymalny HCP 36.

Atrakcyjna cena
Do udziału zachęca również atrakcyjna opłata startowa, znacznie niższa od standardowego
weekendowego green fee (18-dołków 110 zł z prawem gry na danym polu/220 zł bez prawa gry; 9-
dołków 55/110 zł).

Deszcz nagród
Każda uczestniczka otrzymuje zestaw kosmetycznych upominków od marki Dr Irena Eris. Nagrody
przewidziano nie tylko dla zdobywczyń miejsc na podium w pięciu klasyfikacjach, ale także w
losowaniu wśród zawodniczek, które zakończą turniej poza pierwszą trójką. Do tego upominki za
konkursy dodatkowe oraz wiele miłych niespodzianek.

Cykl realizowany jest dzięki wsparciu partnerów: Audi, FoodCare, Authentic Beauty Concept,
DUOLIFE, Erga Caffe, AceGolf, UrbanPro Shop, Armada GC, Bydgoski Klub Golfowy, City Golf Łódź,
Gradi GC, Kalinowe Pola GC, Karolinka Golf Park, KG Lisia Polana, Kraków Valley G&CC, Mazury
GC, Tokary GC, Studio Gwiaździsta 5, Wrocław GC oraz Black Stork Golf Resort.

Kalendarz pozostałych turniejów serii:

12 lipca (niedziela) – Kalinowe Pola – szczegóły i zapisy TUTAJ
1 sierpnia (niedziela) – Tokary GC – szczegóły i zapisy TUTAJ
13 września (niedziela) – KG Lisia Polana (finał) – szczegóły TUTAJ
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